
go. 

t ola ktica4., 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P..1.: 01.611.400/0001-04 

sdioLUGAR 

Processo:22j 100c4 due5144 
As.: 

Rubrica: (1> 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 

Em 22 de novembro de 2024, procedeu-se a abertura do 

processo administrativo n°2211002/2024. Com este fim e para 

constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente 

termo que vai por mim assinado. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA 
DE TONER E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. 

Bom Lugar/MA, 22 de novembro de 2024. 

\v,_a 
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA 

CPF: 045.357.203-04 
Responsável pela abertura do processo administrativo 



e" r''..• ESTADO DO AttR.VAII.k0 
. 

.,,,4;t at,
leb PR F.V. /E EFEITURA MENICI ' ROVI 1..I.G.AR il. -, Rua Manoel Severo, Centro Adaniabtrarivo 

s' i .N.P.„1„:.01.611.400/11001-04 

poin sR1 021;021 1)1 12 DF JANEIRO DF 2112,1 Processo9-434 /100,?-00,911 
Fls.: 

A Preferia do Monteiro, %Sina 44>" 
Estado do Ataranhio. 
ainbuições legais em conformidade com a Lc. 
Orgânica do Municirio 

- Nomear. .i Sra ANA JAIME ALMEIDA DE MOERA, CPI. 045 357 203-04 e 1.tti 
030e>87172~-0 SESP.MA. para carrear o Cargo de CHEVE DE GABINETE - GARINT1 E 
DO PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão. deste Muniorio. a partir decta data 

' rl. I" - Esta Portaria entra em vigor in data de sua publicaçào. rd...liadas as disposições em 
eontrano 

Art. - Cumpra-se na formada I.c. 

C.abinete da Prefeita 51unicipal de Bom I ugar. ao Es,:.do do 1laranbio, 12 de janeiro de 
2021. 

PGOOr i.41010.10 
4.00014/00001000f'019 J 

.0 .ta 0to .0 .0 tat 
,tic 41 a ,a .1 

.14.1 Owl• 

. LiL i 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

1: (mel dri 110 
41 e '• 

ti Ir 

• 

" • alie veYek# rairro, b. 



EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM ProcessoQ-,P41o0,9f9x0 Yvl 

ESTADO DO MARAN tb: Cr 
u ty,

Ano 1- [dição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE  2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA  JA1NE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3°. Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Mar ,.ihão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Municipio de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
CNPJ. 14.528.815/0001-52 

.vww.bomlugnr.ma.gov.briclianooficial/?id=828 

aDOM Pevna(s) 6 de 31 


